



SBIF:s MEDDELANDET

Nr. 03/2025

PÅMINNELSE OM VÅRMÖTE 16.5.2025 PÅ VIKING GLORY OCH FÖRBUNDS DAGARNA PÅ ÅLAND

Arrangör för årets förbundsdagar och vårmöte är Åbolands Byggmästareförening som samtidigt firar sitt 70-årsjubileum. Inbjudna är även SBR:s medlemmar från Sverige och Ålands Byggmästareförening. Möteshandlingarna delas ut på plats, men kan beställas i förväg av förbundssekreteraren. Programmet kan ni läsa i föregående medlemsbrev eller på anmälningsblanketten. **Anmälning senast 4.4.2025 via följande länk:**

<https://forms.office.com/e/EKqAixs5Be>

Pris för deltagande i hela programmet inklusive båtresor och hotellövernattning (två nätter) i dubbelrum i Mariehamn: 500 € /person

Övernattning i singelrum: tillägg 100 €

Pris för enbart jubileumsfesten på lördag: 140 € (inkl. tre rätter och tre drycker)

Ifall man endast önskar delta endast i SBIF:s vårmöte kan man själv exempelvis boka en picnic-kryssning med Viking Line.

Betalning senast 28.4.2025 till ÅBF:s konto: FI08 6601 0010 5280 99

ÅBF: Kenneth Koskinen, kenneth.koskinen@parnet.fi, 044-262 1595

SBIF: Joakim Högström, sbif@byggarna.fi, 045-111 7808

SBIF nytt

SBIF har bytt bank och därmed även konto till vilket ni betalar era medlemsavgifter (gäller inte ÖNB:s medlemmar som betalar direkt till lokalföreningen). Ifall ni har en obetald faktura var alltså uppmärksamma att ni betalar till rätt konto.

SBIF:s ungdomsutskott har bytt medlemmar i Ekenäs. Conny Wikström och Robin Heinström ersätts av Daniel Juntunen och Hugo Grönblom. Välkomna Daniel och Hugo samt stort tack för er insats Conny och Robin!

Torsdagen den 27 februari arrangerade SBIF ett infotillfälle om den nya bygglagen i samarbete med RKL och Yrkes högskolan Novia på Novia i Ekenäs. Drygt 60 deltagare från hela Svenskfinland var på plats. Mikael Åhl berättade om den nya Kompetenslagen medan Markus Östman lyfte fram den lokala byggnadstillsynens tolkning av den nya Bygglagen i Raseborg. I tidigare medlemsbrev skrev vi att det är motsvarande tillställning på kommande i Vasa i mars. Nu ser det dock ut som det inte blir aktuellt ännu i mars, men det är under arbete. Ni får information via e-post samt i medlemsbrevet så fort det är fastslaget.

SBH

Hänt i föreningen

SBH deltog den 10.2.2025 på Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:s (HRMY) "Mestari-ilta" på Hotel Mestari, beläget på Fredriksgatan i Helsingfors. Under kvällen fick vi höra en intressant föreläsning av Saara Olsen från Esbo stads miljöavdelning, som berättade om vattenrening på byggarbetsplatser. Medlemmarna var nöjda. Efter presentationen bjöd HRMY på mat med dryck. Vi tackar HRMY för en givande och välordnad kväll!



Kryss i kalendern

Föreningen ordnar en ishockeykväll fredagen den 14.3, där vi får se matchen mellan HIFK och Kärpät. De som vill anmäla sig till evenemanget får mera information inom kort. På sommaren kommer föreningen också besöka bostadsmässan i Uleåborg. Styrelsen planerar sista detaljerna för resan och logi. Information och anmälningsuppgifter utkommer i kommande meddelanden. SBH har under tidigare år lyckats med bra placering i RKL:s sporttävlingar. Kesäpäivät är i år i Jyväskylä och föreningen kommer att stöda medlemmarnas utgifter för deltagandet i tävlingarna. Följ RKL:s meddelanden och hemsidan för mera information om evenemanget. Under höstperioden ordnas en bowlingkväll. Vi försöker få möjlighet till andra aktiviteter som biljard med i samma evenemang. Mera information om detta evenemang kommer senare. Vi vill ännu påminna våra medlemmar att anmäla sina e-postar till förbundssekreteraren Jocke så sparar ni på årsavgifterna samt naturen

VBF

Kryss i kalendern

Månadsmötet torsdag 27 mars hålls i samband med en exkursion till Smedsby nya skolcampus. Samling på bussparkering vid skolcentrum kl.19:00. Adress: Matildavägen 1, Korsholm. Projektdragare Erik Rönnqvist visar oss runt i den nyligen ibruktagna skolan. Medlemmarna ansvarar för sin egen transport.

Fjällstugekommittén meddelar att ännu finns det lediga veckor vid stugan, snart far höstens/vinterns veckor! Tag kontakt med Leif Lundström, 050 036 5568.

VNB

Hänt i föreningen

Torsdagen den 13.2 höll VNB sitt februari möte i form av en exkursion till Lorenz Interiors oy i Pojo. Här förevisade Slawek Lorenz oss i sitt utställningsutrymme, olika färger av lerrappning och kalkrappning samt ytor med Tadelakt behandling. Alla 12 deltagare fick efteråt avnjuta te o kaffe med tilltugg. Ni kan gå in på "lorenzinteriors.fi" var ni får prisuppgifter och information. De närvarande tackar.

Kryss i kalendern

Torsdagen den 13 mars besöker VNB YIT:s projekt "Raaseporin Norra Marina" i Ekenäs. Det är ett radhus och flervåningshus projekt i norra hamnen. Vi träffas kl 17.00 vid deras kontor på Norra Strandgatan 19. Där tar mästaren Jaakko Tuomikoski emot oss. Önskemål är att man har med egen skyddsutrustning (hjälm, skor och väst/rock). Det finns några västar o hjälmar att låna, men inga skor. Efter att ha studerat denna byggplats så förflyttar vi oss ca kl 18 till Motell Marine var VNB håller sitt VÅRMÖTE. Vi inleder med ett kort STYRELSEMÖTE. Varm smörgås är reserverad.

NÖB

Hänt i föreningen

Torsdag 20 februari samlades 8 nöbbare till månadsmöte i Skatagårdens allaktivitetsutrymmen i Jakobstad. Samuel Hjulfors, delägare på Nordic Byggtjänst Ab berättade om bostadskvarteret Skatagården, som man byggt och rustat upp i stadsdelen Skata i Jakobstad, där Snellmans korvfabrik tidigare var beläget. Man har verkligen skapat en unik boendemiljö i kvarteret!

Kvällens föredrag hölls av Hans Björklund som är Finlandschef på Hunton som säljer träfiberbaserade byggmaterial. Hunton är ett norskt företag som startades 1889 i Gjøvik i Norge där man fortsättningsvis har sin produktionstillverkning i en förnyad anläggning från år 2019. Som huvudsakligt råmaterial till produkterna använder man granfibrer som genom en avancerad process kan användas mångsidigt till många olika sorters byggskivor. Man har tagit fram värmeisolering både som skivisolering och lösull. Materialet har hög densitet vilket ger mycket goda egenskaper för både värme- och ljudisolering, dessutom är materialet brandhärdigt tack vare den höga densiteten och klarar höga temperaturer utan att rämna. Hunton produkter finns att få även som vindskyddsskivor för väggar och undertak, som ljudisoleringskivor och även som monteringskiva för vattenburen golvvärme. NÖB tackar för kaffe med dopp och många intressanta diskussioner under kvällen.



Hans Björklund berättar om Huntons produkter.

Kryss i kalendern

Torsdag 27.3 kl.19.00 samlas NÖB till månadsmöte vid Bohouse på adressen Granvägen 5 68555 Bosund i Larsmo. VD Roger Sundkvist kommer att berätta om företagets mångsidiga verksamhet inom byggbranschen. Möt upp! Styrelsen samlas kl. 18.00.

ÅBF

Hänt i föreningen

Februari månadsmöte hölls den 25.2.2025. Mötesplatsen var Kjells Kitchen i Pargas. 8 medlemmar deltog på mötet.

Kryss i kalendern

Föreningens ordinarie vårmöte hålls den 18.3.2025 kl. 19.00. Mötesplatsen är Kjells Kitchen Industrigatan 14 Pargas. På mötet kommer att behandlas stadgeenliga ärenden. Innan mötet besöker vi Ab Skäri Ben Saaristo Ben Oy produktionsutrymmen på Betonggränd 1 i Pargas. Ab Skäri Ben bygger traditionella bryggkistor enligt nycklarna i handen principen. Verksamhetsområde är Åbolands skärgård. Vi träffas Hos Skäri Ben klockan 18.00.

ÖNB

Hänt i föreningen

Vi diskuterade kommande möten, vi skall ordna ett evenemang på Pellinge en lördag eftermiddag i augusti och vi bjuder in Helsingfors föreningen till detta evenemang. På mötet var vi 6 deltagare och till bygglags infot i Ekenäs deltog 5 ÖNB:are

Kryss i kalendern

Mars mötet vid Kungsportens Shell den 20.3 kl 18.00.

Förbundsdagarnas huvudsponsor:

Jubilarer i mars 2025

80 år

Carl-Johan Berlin 24.3 ÅBF

60 år

Kenneth Karlsson 28.3 ÖNB

Ett stort grattis till er!

OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening.

**TILLÄGGSISOLERING AV BYGGNADER
SPARAR PENGAR OCH ENERGI**
- MED INHEMSKA FINNFOAM PRODUKTER LYCKAS DU ALLTID

FF-PIR **FINNFOAM**
INSULATION YOU CAN TRUST

HOS OSS FINNER DU ALLA HÅLLBARA ISOLERINGSLÖSNINGAR FÖR ALLA APPLIKATIONER

SE FRÅN VÅR WEBB
FINNFOAM.FI
MONTERINGSVIDEOR
OCH -ANVISNINGAR
FÖR OLIKA ÄNDA MÅL.

BÄTTRE
ENERGIEFFektivITET

LÄGRE CO2 FOTSPÅR
FÖR BYGGNADER

BETYDELSEFULL BESPARING I
UPPVÄRMNINGSKOSTNADER

MED
TILLÄGGSISOLERING
50%
TILL OCH MED 50% LÄGRE
ENERGI FÖRBRUKNING

FF
FINNFOAM

Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 28 februari.

Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för föreningarna meddela er e-postadress till förbundssekreteraren. Kontaktuppgifter finns högst upp på Meddelandets första sida.